PAGE  


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.05.2021  №  358               

                                                                                                 
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 27.12.2017 №357 зі змінами
З метою надання додаткової соціальної підтримки та забезпечення тимчасової зайнятості осіб, які шукають роботу, поліпшення благоустрою міста, у зв’язку зі скороченням чисельності працюючих на підприємствах міста та з прогнозним збільшенням осіб, які будуть отримувати послуги служби зайнятості у 2021 році, враховуючи лист Кам’янського міського центру зайнятості (вх. від 12.05.2021 №7-21/997), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.12.2017 №357 «Про організацію громадських робіт в місті» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 26.12.2018 №379, від 29.01.2020 №16, 16.12.2020 №765, від 24.02.2021 №87 та від 27.04.2021 №279), виклавши додаток 2 до рішення в новій редакції (додається).
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ 

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 27.12.2017 №357

(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 26.05.2021_№_358)
Порядок

перерахування коштів міського бюджету комунальним підприємствам (закладам) для організації та проведення 

громадських робіт в місті

1. Цей Порядок визначає механізм фінансування та перерахування коштів міського бюджету комунальним підприємствам (закладам) для організації 
та проведення громадських робіт у місті.

2. Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються зареєстровані безробітні та/або працівники, які витратили частину заробітної плати, здійснюється в повному обсязі за рахунок коштів міського бюджету. 
3. Кошторис витрат та фінансування громадських робіт погоджується Кам’янською міською радою.
4. Одержувачами бюджетних коштів, що надаються згідно з цим Порядком, є комунальні підприємства (заклади), за участю яких планується проведення громадських робіт в місті.

5. Для отримання бюджетних коштів комунальні підприємства (заклади) подають до головних розпорядників бюджетних коштів міської ради заяву,
до якої додаються:

- копія статуту (положення) підприємства зі змінами, завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань;

- витяг з реєстру платників податку;

- копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства (баланс 
з додатками), завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства.

6. Бюджетні кошти використовуються комунальними підприємствами (закладами) для оплати основної та додаткової заробітної плати та сплати єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування безробітних громадян, які залучені до участі у громадських роботах.
7. Комунальні підприємства (заклади), за участю яких планується проведення громадських робіт в місті, надають звіти про використання бюджетних коштів головним розпорядникам бюджетних коштів ради щомісяця до 15 числа.

8. Проведення всіх операцій з бюджетними коштами здійснюється відповідно до порядку обслуговування міського бюджету за видатками, затвердженими Державним казначейством України.

9. Відповідальність за цільове використання бюджетних коштів, 
що спрямовуються на фінансування організації громадських робіт, покладається на сторони договору про організацію громадських робіт 
та фінансування їх організації.

Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                         

    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
